5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido:202886 Vendedor: KATIA FERNANDA SILVERIO

Cliente: Telefone: 41 997316000

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11791 - Katia

Loja: 57 Tipo:

-

Loja: 57 Tipo:

Loja: 3 Tipo: 1:

32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM
SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300

32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP
BRANCO 1022010010300

1 Vendedor: 11791 - Katia
117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO

AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300

32019 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA SAVEIRO
BRANCO 1023550010300

2 Vendedor: 11791 - Katia

66546 - ENGATE FLEXIVEL 40CM BCO

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO
SANITARIO

130961 - KIT FIXACAO LOUCA SANITARIA B10
PARAFUSO LATONADO 2179

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 10-07-2023
- Peso: 118.8 Kg

Loja: 57 Tipo: 1:

Loja: 57 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81720000
- RETIRA: 08-07-2023

- Peso: 168.06 Kg

Tamanho

47x38,5cm

3/6L

40cm

B10

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725

Marca

Celite

Celite

Celite

Celite

Tigre

Blukit

Bemfixa

44.464.050/0001-03 - SANTEL CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

Quantidade

6 PC

6 PC

6 PC

6 PC

6 PC

6 PC

6 KT

Data Emissao: 05/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 05/08/2023 1708

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
89,58 0,00 537,48
59,00 0,00 354,00
161,97 0,00 971,82
159,95 0,00 959,70
7,42 0,00 44,52
5,56 0,00 33,36
19,85 0,00 119,10




2\ Pedido: 202886 Vendedor: KATIA FERNANDA SILVERIO Data Emissdo:  05/08/2023 |
44.464.050/0001-03 - SANTEL CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA Hora Emisséo: 17:08 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 997316000 Valido até: 05/08/2023 1708
A 502 casa em 1 lugar Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.019,98

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



